Pakkumine nr 2015-914

Balti Tehnika Service OU EB

Telefon: +372 5824 2472

E-post: ervin@meediapilt.ee
Kuupaev: 23.09.2015

Pakkumine kehtib kuni 23.10.2015

Hinnakalkulatsioon
Teenuse/kauba nimetus Kogus Hind KM %
Pdllumehe Teataja ajakirjas reklaampind, oktoober 2015, 1 Ik 1 900.00 € 20

reklaamteksti, 205x276mm+5mm varu. lImub 16.10.2015,
materjalid saata hiljemalt 02.10.2015

Summa:
Kaibemaks:
Kokku (EUR):
Maksetingimus: 7 paeva.

Reklaami tellimise puhul:
Reklaami kujundamine Meediapildi poolt hinnaga 40€ + kaibemaks.

Summa
900.00 €

900.00
180.00
1080.00

Reklaampinna broneering hakkab kehtima OU Meediapildile meiliteel kinnituse saabumise hetkest, vastates

meilile sOnadega "Kinnitan kaesoleva tellimuse ja garanteerin arve tasumise".
Tellimuse eest esitab OU Meediapilt arve peale trikise ilmumist.
Tellimusele kehtivad Meediapilt OU reklaamtingimused (www.meediapilt.ee)

MEEDIAPILT OU Telefon: +3725210632 Panga nimi: SEB Pank
Moldre tee 11-11, 10915 Tallinn, Reg. nr: 12376744 Pangakonto nr: EE441010220213506226
Eesti SWIFT/BIC kood: EEUHEE2X SEB Pank

KMKR: EE101600642
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